Администрация Большекосульского сельсовета
Боготольский район
Красноярский край
РФ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  декабря 2016 года                                                      №  99

Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории 24:06:4402003

             В соответствии со ст. 11.10 Земельного Кодекса Российской Федерации,  руководствуясь  Уставом Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить схему расположения земельного участка площадью 19066 кв.м., из категории земель – Земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, на кадастровом плане территории кадастрового квартала 24:06:4402003, согласно приложению 1.
1.1. Установить образуемому земельному участку вид разрешенного использования – обслуживание автотранспорта
1.2. Присвоить образуемому земельному участку адрес: Российская Федерация, Красноярский край, Боготольский район, п. Каштан. Участок расположен примерно в 50 м от автозаправочной станции “Техас” по направлению на север.

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Большекосульского сельсовета                                           Т.Ф. Поторочина.